
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

о т  л ? .  /1 /2 -  '2C/h г №  // Л_____________________________________________

О принятии проекта 
«О бюджете Зауральского городского 
поселения на 2019 и плановый 
период 2020-2021 г.г.» в первом чтении.

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Зауральского городского поселения, Положением о бюджетном процессе в 
Зауральском городском поселении.

Совет депутатов Зауральского городского поселения 

РЕШАЕТ:

1. Принять проект бюджета «О бюджете Зауральского городского поселения на 2019 
год и плановый период 2020-2021г.г.» в первом чтении в целом.

2. Согласно Заключению N° 138 от 10.12.2018 года Контрольного управления 
Еманжелинского муниципального района администрации Зауральского городского 
поселения внести изменения в проект бюджета Зауральского городского 
поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021г.г. соответствующие 
дополнения до принятия бюджета во втором чтении.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
Совета депутатов Зауральского городского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов


